
Nazwa obiektu budowlanego :

Rodzaj obiektu :

Adres :

Numer inwentarzowy :

Wartość odtworzeniowa (początkowa) :

Powierzcnia użytkowa : 0,00 m
2

Orientacyjny koszt 1 m
2
 : Wskaźnik ... kw. 20…..r

Lp.

Wyszczególnienie 

elementów obiektu 

budowlanego - przykładowe, 

zależne od rodzaju obiektu, 

jego wyposażenia

Procentowy udział 

wg tabeli 

(procentowy udział 

elementu w 

całkowitym koszcie 

obiektu powinien 

odpowiadać realnej 

strukturze kosztów)

Procent 

zniszczenia, 

zużycia elementu  

(odpowiadający 

rzeczywistej 

strukturze 

kosztów)

Procent 

zniszczenia, 

zużycia        

obiektu 

budowlanego

1 2 3 4 5

1. Roboty ziemne

2. Fundamenty

3. Ściany

4. Stropy

5. Dach 

6. Roboty zduńskie

7. Tynki wewnętrzne

8. Tynki zewnętrzne

9. Posadzki

10. Stolarka

11. Izolacje

12. Malowanie

13. Szklenie

14. Instalacja co

15. Instalacja wod-kan

16. Instalacja elektryczna

17. Rob. kowalsko-ślusarskie

18. Roboty różne

Σ
OGÓŁEM 

ORIENTACYJNY 

KOSZT REMONTU

100 X 0

do protokołu nr ……………. z dnia ……………….

KOSZTORYS UPROSZCZONY REMONTU OBIEKTU BUDOWLANEGO

6

0,00

Przybliżony koszt                 

robót budowlanych                          

(w zł)

0,00

Wzór druku 2.3.13.2.

Zarządzenie Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych nr 75 z dnia 18 lipca 2003 r.

w sprawie wzornika druków obowiązujących w Lasach Państwowych

Załącznik nr 2 (przykład)

przeglądu obiektu budowlanego

0,00

0,00

0,00

0,00

-  zł                   

0,00

0,00

0,00

0,00

-  zł                   

0,00

0,00

0,00

0,00

Sporządził:……………………………………………  

data i podpis: ……………………………………………..

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00


